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INVESTERING I OVERSETE POTENTIALER 

Den Sociale Kapitalfond er en specialiseret, værdidrevet og professionel investor, der søger 
at skabe attraktive finansielle afkast med positiv social effekt. 

Vi tror på, at investeringer, der bidrager til et bedre og stærkere samfund, er gode investerin-
ger i mere end én forstand.
 
Mange virksomheder og organisationer medvirker allerede eller har potentiale til at løse 
menneskers fysiske, psykiske og sociale udfordringer, skabe trivsel, livskvalitet og mulig-
heder, og på den måde bidrage til at flere mennesker kan deltage i samfundsfællesskabet.
 
Det gør de som arbejdspladser og uddannelsessteder, via deres produkter og services, 
og ved at skabe udvikling og vækst for udsatte mennesker og områder.   
 
Det mener vi er fundamentalt for et stærkt og velfungerende samfund, der kan overkomme 
de mange forskellige udfordringer, verden står over for.  
 
Samtidig ligger der deri store økonomiske potentialer, både fordi samfundet samlet set 
bliver rigere, og fordi bidrag til fællesskabet gør den enkelte organisation mere værdifuld: 
samfundsbidrag og social ansvarlighed giver attraktive arbejdspladser, gode omdømmer 
og stærke kunderelationer.

Markedet ser ikke altid de potentialer.

Vores speciale er derfor at finde og udvikle investeringsområder, hvor der er oversete 
sociale og finansielle potentialer, forløse dem, og derigennem lave attraktive investeringer, 
der gør en målbar, positiv forskel.  
 
Vi er langsigtede investorer, der fokuserer på investeringsområder, som er understøttet af 
grundlæggende samfundsøkonomiske strukturer og væsentlige megatrends, og søger altid 
at skære igennem støj og kortsigtede modeluner. 
 
Vi er aktive investorer, der koncentrerer os om udvalgte investeringer på områder, hvor vi 
forstår både potentialer og risici. 
 
Den Sociale Kapitalfond ledes af et stærkt, tværdisciplinært og værdibaseret team, der 
kombinerer stor erfaring med investeringer, forretningsudvikling og social ansvarlighed. 

Vi er pionererne på vores område.


